

OSTROVIT Boswellia Serrata 90 tabletek



Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Boswellia Serrata 90 tabletek OstroVit Boswellia serrata VEGE to wegański suplement diety zawierający ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego standaryzowany na 65% kwasów bosweliowych. Preparat został stworzony przede wszystkim z myślą o osobach, które skarżą się na problemy ze stawami i ich kontuzje. Ekstrakt może wykazywać działanie przeciwzapalne oraz przeciwbólowe. Jest również polecany jako wsparcie prawidłowej pracy żołądka, jelit oraz układu oddechowego. Często cierpisz na bóle stawów? A może poszukujesz naturalnego środka, dzięki któremu wspomogiesz pracę układu oddechowego i trawienego? Wypróbuj tabletki OstroVit Boswellia serrata VEGE! Czym jest kadzidłowiec indyjski? Kadzidłowiec indyjski, czyli Boswellia serrata, to roślina występująca naturalnie na Półwyspie Indyjskim, w Pakistanie oraz w północno-wschodniej Afryce. Polska nazwa kadzidłowiec pochodzi od produkowanej przez drzewo żywicy, która wykorzystywana jest przy produkcji kadzideł. Ekstrakt z kadzidłowca wykazuje szereg działań prozdrowotnych, m.in. może łagodzić bóle i stany zapalne stawów, usprawniać pracę mięśni, może wspierać układ odpornościowy, a także działać profilaktycznie chroniąc układ oddechowy oraz pokarmowy. Drogocenne działanie Boswellia serrata zapewniają zawarte w ekstrakcie kwasy bosweliowe. To właśnie dzięki nim ekstrakt działa przeciwzapalnie oraz wspiera funkcjonowanie układu ruchu. Suplement diety OstroVit Boswellia serrata VEGE może okazać się przydatny, gdy: często ćwiczysz/doskwierają Ci problemy ze stawami/często łapiesz kontuzje/łatwo łapiesz infekcje/masz problemy z pracą układu pokarmowego. Jedno opakowanie suplementu diety OstroVit Boswellia serrata VEGE zawiera 90 dziennych porcji kadzidłowca indyjskiego. Jedna tabletkę to aż 1000 mg ekstraktu roślinnego, w tym 650 mg kwasów bosweliowych. Najważniejsze cechy produktu: WSPARCIE DLA AKTYWNYCH - Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego może zwiększać gęstość kości oraz wspierać pracę mięśni, dzięki czemu bardzo często jest wybierany wspomagająco przez osoby aktywne fizycznie. ZDROWE STAWY - Kwasy bosweliowe wykazują działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe oraz przeciwartretyczne. Regularne spożywanie ekstraktu może zwiększać ich sztywność, a także redukować ból wywołany przez zwyrodnienia. MOC NATURY - Nasz suplement diety wykorzystuje naturalną moc roślin. Produkt jest w 100% wegański i nie zawiera substancji pochodzenia zwierzęcego, co jest bardzo częste w przypadku suplementów na stawy. WYGODNA FORMA - Suplement diety dostępny jest w formie wegańskich tabletek. Każda z nich zawiera dokładnie taką samą ilość składnika aktywnego, co zapewnia dużą wygodę stosowania. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 tabletkę) dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata Roxb. ex Colebr.) standaryzowany na 65% kwasów bosweliowych, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje

przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję Ekstrakt z kadzidłowca indyjskiego 1000 mgw tym kwasy bosweliowe (65%) 650 mg **Producent** Fitness Trading Robert Szulborski ul. Sitarska 1618-300 Zambrów